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Sumarno statisticko izvjeS¢e o broju primljenih, rijeSenih i nerijeSenih predmeta

Datum preuzimanja podataka iz eSpis baze: 12.04.2022 18:00:01

Parametri pokretanja izvjestaja:
Period 0d:2022/01

Period do: 2022/03

Vrsta suda:Opcinski sud
Sud:Op¢inski sud u Koprivnici
Pogled: Po vrsti upisnika

Sud

Opcinski
sud u
Koprivnici

Vrsta postupka | Vrsta Nerijeseno | Primlieno | Primljeno
upisnika | na po ¢l.10 i
oznaka | pogetku ¢l

Izvanparni¢ni Ov-l 89

laksi postupak Pom 2

(R2, Pom, Ov, Pom-eu 1 2

Pom-eu)

R2 17 61

Izvanparnicni laksi 22 154

postupak (R2, Pom, Ov,

Pom-eu) Ukupno

Izvanparnicni R1 47 15

tezi postupak R1-eu 2 1

(ostali upisnici) R1 Ob 240 67

Izvanparni¢ni tezi 289 83

postupak (ostali

upisnici) Ukupno

Kazneni Kim 1

maloljetnicki Km 5

postupak

Kazneni maloljetnicki 8 6

postupak Ukupno

Kazneni K 312 72

postupak Kmp 21 4
Kzd 55 9

Kazneni postupak 388 85

Ukupno

Kazneno razno | Kr 3 4
Krm 1 10

Kazneno razno Ukupno 4 14

Ostavinski o 51 35

postupak

Ostavinski postupak 51 35

Ukupno

Ovrini postupak | Ovr 336 86
Ovr Ob 4 3
Ovrv 131 147

Primljeno po
Zakonu o
podrugjimai
sjedistima
sudova
(reorganizacija)

89

67
163

20

109
129

82
10
17
109

11
16
35

35

83

160

po ¢l.10
icl11

Zakonu o

Podrucje prava: Gradansko,Kazneno,Prekrsajno

Vrsta postupka: Izvanparni¢ni laksi postupak (R2, Pom, Ov, Pom-eu),lzvanparni¢ni tezi postupak (ostali

upisnici),Kazneni maloljetni¢ki postupak,Kazneni postupak,Kazneno razno,Ostavinski postupak,Ovrsni

postupak,Parni¢ni postupak,Postupak izvanraspravnog vije¢a,Postupak maloljetni¢kog izvanraspravnog vijeca,
Postupak mirenja,Postupak optuznog vije¢a,Postupak optuznog vije¢a za maloljetnike,Postupak stecaja
potrosaca,Postupak za pravosudnu suradnju s EU,Prekrsajni postupak,Prekrsajno razno,Pruzanje pravne

pomodi

Vrsta upisnika: -
Grupa vrsta spora: -
Vrsta spora: -

Rijeseno | Rijeseno | Rijeseno po | Nerijeseno | CR

na kraju

podrucjima i

sjedistima
sudova

1| 100,00%
250,00%
1|/ 100,00%

11| 109,84%
13| 105,84%

42| 133,33%
3 0,00%
198 | 162,69%
243 | 155,42%

2| 100,00%
6| 100,00%
8| 100,00%

302| 113,89%
15| 250,00%
47| 188,89%

364 | 128,24%

2| 125,00%
110,00%
2| 114,29%

51| 100,00%

51| 100,00%

339 96,51%
7 0,00%
118 | 108,84%

CR bez
priljeva
ustupom

100,00%
250,00%
100,00%
109,84%
105,84%

133,33%

0,00%
162,69%
155,42%

100,00%
100,00%

100,00%

113,89%
250,00%
188,89%
128,24%

125,00%
110,00%
114,29%
100,00%

100,00%

96,51%
0,00%
108,84%

DT

45
15

189

163
170

180
108

120

331
135
249
301

36

11
131

131

368

66

Prosje¢na
starost
nerijesenih
od poc.
Procesa

21

92
194
173

554
535
473
488

75
104

97

1.064
364
815

1.003

233

233
360

360

1.057
665
162

Prosje¢na

nerijesenih
od datuma
osnivanja

21

92
82
78

477
535
401
416

75
104

97

653
235
396
603

233

233
256

256

864
665
137

Prosjec¢no

rieSavanja
od datuma
pocetka
procesa

90
47
19
12

301

475
448

12
152

129

757
314
805
724

26

11
216

216

833

59

Prosjec¢no

rieSavanja
od datuma
osnivanja

2
90
47
18
12

276

275
275

12
152

129

316
123
409
313

26

11
146

146

480

a7

Omjer
starost
rijeSenih /
starost
nerijeseni
od
datuma
poc.
procesa
0,08

0,51
0,10
0,07

0,54

1,00
0,92

0,16
1,46

1,33

0,71
0,86
0,99
0,72

0,11

0,05
0,60

0,60

0,79

0,36

Omjer
starost
rijesenih /
starost
nerijeseni
od
datuma
osnivanja

0,08

0,51
0,22
0,15

0,58

0,69
0,66

0,16
1,46

1,33

0,48
0,52
1,03
0,52

0,11

0,05
0,57

0,57

0,55

0,34



Sud Vrsta postupka | Vrsta | Nerijeseno | Primljeno | Primljeno | Primljeno po | Rijeseno | Rijeseno | Rijeseno po | Nerijedeno | CR CR bez DT Prosje¢na | Prosje¢na | Prosje¢no | Prosje¢no | Omjer Omijer
upisnika | na po &l.10i | Zakonu o po &l.10 | Zakonu o na kraju prilieva starost starost trajanje trajanje starost starost
oznaka | pogetku ¢l podrugjima i el podrugjima i ustupom nerijesenih | nerijeenih | riesavanja | riesavanja | rijesenih /| rijesenih /

sjedistima sjedistima od po¢. od datuma | od datuma | od datuma | starost starost

sudova sudova Procesa osnivanja | pocetka osnivanja | nerijeSeni | nerijeSeni

(reorganizacija) procesa od od
datuma | datuma
poc. osnivanja
procesa

Opcinski | Ovr3ni postupak Ukupno 471 236 243 464 | 102,97% | 102,97% 172 823 676 324 195 0,39 0,29

SK%‘:) r‘fvnici Parnicni P 622 125 127 620 101,60% | 101,60% 439 734 617 502 401 0,68 0,65

postupak P Ob 134 19 37 116 194,74% | 194,74% 282 482 429 445 341 0,92 0,79
PI 1 19 7 13 36,84% 36,84% 167 97 56 67 14 0,69 0,25
Pn 124 14 9 129 64,29% 64,29% 1.290 780 569 775 309 0,99 0,54
Povrv 113 17 39 91| 229,41%  229,41% 210 685 513 420 280 0,61 0,55
Pr 466 20 288 198 | 1.440,00% | 1.440,00% 62 624 502 418 379 0,67 0,75
Ps 1 1 0,00% 0,00% 50 50
Psp 16 2 5 13| 250,00% | 250,00% 234 635 560 855 450 1,35 0,80

Parni¢ni postupak 1.476 217 512 1.181| 235,94%  235,94% 208 683 559 447 369 0,65 0,66

Ukupno

Postupak Kv 56 42 65 33| 154,76% 154,76% 46 209 209 128 128 0,61 0,61

izvanraspravnog

vijeca

Postupak 56 42 65 33 154,76% | 154,76% 46 209 209 128 128 0,61 0,61

izvanraspravnog vijeca

Ukupno

Postupak Kvm 8 21 20 9 95,24% 95,24% 41 184 184 45 45 0,25 0,25

maloljetni¢kog

izvanraspravnog

vijeca

Postupak maloljetni¢kog 8 21 20 9 95,24% 95,24% 41 184 184 45 45 0,25 0,25

izvanraspravnog vijeca

Ukupno

Postupak Kov 33 43 50 26 116,28% | 116,28% 47 156 102 88 64 0,57 0,62

optuznog vije¢a

Postupak optuznog 33 43 50 26| 116,28% | 116,28% 47 156 102 88 64 0,57 0,62

vije¢a Ukupno

Postupak Kovm 10 16 16 10| 100,00% | 100,00% 56 94 68 126 126 1,34 1,84

optuznog vijeca

za maloljetnike

Postupak optuznog 10 16 16 10| 100,00% | 100,00% 56 94 68 126 126 1,34 1,84

vijec¢a za maloljetnike

Ukupno

Postupak Sp 129 76 54 151 71,05% 71,05% 252 169 162 175 160 1,04 0,99

stecaja

potrosaca

Postupak stecaja 129 76 54 151 71,05% 71,05% 252 169 162 175 160 1,04 0,99

potrosaca Ukupno

Postupak za Pp lkp- 10 2 10 2| 500,00% 500,00% 18 93 93 52 52 0,57 0,57

pravosudnu eu

suradnju s EU

Postupak za pravosudnu 10 2 10 2| 500,00% | 500,00% 18 93 93 52 52 0,57 0,57

suradnju s EU Ukupno

Prekrsajni Pp 1.190 630 754 1.066 119,68% 119,68% 127 146 135 134 127 0,92 0,94

postupak PpF 7 0 1 6 540 716 716 1.021 572 1,43 0,80
Pp G 38 0 10 28 252 698 664 771 574 1,10 0,87
PpJ 36 0 7 29 373 739 705 831 796 1,12 1,13
PpP 72 0 18 54 270 662 662 675 675 1,02 1,02




Sud Vrsta postupka | Vrsta | Nerijeseno | Primljeno | Primljeno | Primljeno po Rijegeno | Rijeeno | Rijeseno po | Nerijeéeno | CR CR bez DT Prosje¢na | Prosje¢na | Prosje¢no | Prosje¢no | Omjer Omijer
upisnika | na po &l.10i | Zakonu o po &l.10 | Zakonu o na kraju prilieva starost starost trajanje trajanje starost starost
oznaka | pogetku ¢l podrugjima i el podrugjima i ustupom nerijesenih | nerijeenih | riesavanja | riesavanja | rijesenih /| rijesenih /

sjedistima sjedistima od po¢. od datuma | od datuma | od datuma | starost | starost

sudova sudova Procesa osnivanja | pocetka osnivanja | nerijeSeni | nerijeSeni

(reorganizacija) procesa od od
datuma | datuma
poc. osnivanja
procesa

Op¢inski | Prekrsajni postupak 1.343 630 790 1.183 125,40% | 125,40% 135 200 188 162 152 0,81 0,81

sud u Ukupno

Koprivnici - o o

Prekrsajno Pp Pr 9 1 3 7| 300,00% | 300,00% 210 1.461 1.075 230 230 0,16 0,21
razno Pp Prz 3 4 4 3 100,00% | 100,00% 68 1.171 817 103 67 0,09 0,08
Prekrsajno razno 12 5 7 10 140,00% 140,00% 129 1.374 997 157 137 0,11 0,14
Ukupno
Pruzanje pravne | Pp Pom 23 29 34 18 117,24% | 117,24% 48 278 62 223 68 0,80 1,10
pomodi
Pruzanje pravne pomocdi 23 29 34 18 117,24% | 117,24% 48 278 62 223 68 0,80 1,10
Ukupno
Op¢inski sud u Koprivnici Ukupno 4.333 1.694 2.259 3.768 133,35% | 133,35% 150 528 419 273 204 0,52 0,49
UKUPNO 4.333 1.694 2.259 3.768 133,35% | 133,35% 150 528 419 273 204 0,52 0,49




